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Månadsbrev juni 2025 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN  

 

 

Inbrott under maj 2025 Båstads kommun 
Under perioden har vi haft 2 st. händelser i kommunen relaterat till inbrott.  

   
 

 

Karta över var brotten skett 

 

Adresser och datum för inbrotten 
 

Brott   Adress    Brottstid 

Stöld genom inbrott i fritidshus Olastorpsvägen, Olastorp   12-21/5 

Stöld genom inbrott i villa/radhus Lindallén, Båstad  30-31/5 

 



 

 

 

 

 

 

 

På Olastorpsvägen bröt man sig in ett förråd tillhörande ett fritidshus. Gärningsmännen fick med 
sig diverse verktyg och en gasolgrill.  

Vid inbrottet på Lindallén är det i dagsläget inte känt om gärningsmännen fick med sig något 
stöldgods.  

 

Stölder av och från båt 
Nu är det sommar och båtsäsong. Vi vet av erfarenhet att de båtrelaterade stölderna ökar i och 
med att båtar läggs i och börjar användas. För er som har båt. Gör vad ni kan för att förhindra 
stöldbrott. Har du dyrbar navigeringsutrustning eller annan utrustning i båten? Går den att ta med 
sig när du inte använder båten? Gör det i så fall.  

Det finns många tips hur du kan stöldskydda din båt och båtens utrustning på polisens hemsida. 

Följ denna länk https://polisen.se/utsatt-for-brott/polisanmalan/stold-inbrott-ran/stold/batstold/  

 

För er som vill fördjupa er i ämnet finns det mer att läsa på en sida som heter Larmtjänst.  

www.larmtjanst.se  

Larmtjänst är en branschgemensam organisation med syfte att bekämpa försäkringsrelaterad 
brottslighet samt att stödja försäkringsbolagens utredningsverksamhet avseende oklara 
försäkringsfall. Larmtjänst är ett dotterbolag till Svensk Försäkrings Service AB och en del av 
Svensk Försäkring i Samverkan. I Svensk Försäkring i Samverkan ingår Svensk Försäkring, 
Trafikförsäkringsföreningen och Försäkringsbranschens Arbetsgivareorganisation.  

 

Hos larmtjänst och hos polisen kan man ladda ner ett så kallat ”båtkort” som är bra att ha och fylla 
i om man är båtägare. Då har man alla uppgifter om sin båt samlade på ett ställe i fall tjuven skulle 
vara framme. Jag bifogar en även fil med polisens båtkort. Eller följ nedan länk på internet.  

https://www.larmtjanst.se/Handla-sakert/bat/batkort/  

 

Ha en fin sommar!  

  

Vänliga hälsningar  

Sara Merbom 
Kommunpolis Båstad  

   

Tel:010-56 188 43  

Mail: sara.merbom@polisen.se    

Hemsida: www.polisen.se  
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